
  

UCHWAŁA NR VII/73/19 

RADY GMINY BOBROWICE 

z dnia 10 października 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Bobrowice 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a  ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018r. poz. 967 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/186/09 Rady Gminy Bobrowice z dnia 8 czerwca 2009r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Bobrowice (Dz. Urz. Woj. 

Lubus. Nr 89, poz. 1203 i z 2011r. Nr 132, poz. 2517) § 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 6. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe zadania oraz zajęcia przysługuje dodatek funkcyjny, z tym 

że nauczycielowi któremu powierzono sprawowanie funkcji: 

1) wychowawcy klasy, nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym – w wysokości 300 zł; 

2) opiekuna stażu – w wysokości do 3% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o którym mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela. 

2. Wysokość dodatku funkcyjnego, o którym mowa w ust. 1, ustala dyrektor uwzględniając zakres 

i złożoność zadań oraz warunki ich realizacji”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 września 2019r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Kamerduła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 16 października 2019 r.

Poz. 2782


		2019-10-16T13:19:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




